
 
       

 
СТРИЙСЬКА МІСЬКА РАДА ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

   LXII СЕСІЯ VІІІ ДЕМОКРАТИЧНОГО СКЛИКАННЯ 
РІШЕННЯ 

 
Від 29 травня 2025 р.                     Стрий                      № 3451 
              

Про затвердження Програми “Забезпечення ефективної  
діяльності територіального сервісного центру № 4645  
регіонального сервісного центру ГСЦ МВС у Львівській,  
Івано-Франківській та Закарпатській областях  
(філія ГСЦ МВС) на 2025 рік” 
 
      Відповідно до п.22 ст. 26 Закону України “Про місцеве самоврядування в 
Україні”, враховуючи лист № №31/28/12-6158-2025 від 03.04.2025р   регіонального 
сервісного центру ГСЦ МВС у Львівській, Івано-Франківській та Закарпатській 
областях (філія ГСЦ МВС), з метою забезпечення заходів, пов’язаних із виконанням 
покладених завдань на регіональний сервісний центру ГСЦ МВС у Львівській, Івано-
Франківській та Закарпатській областях (філія ГСЦ МВС) на території Стрийської 
міської територіальної громади, Стрийська міська рада  
ВИРІШИЛА: 

 
     1. Затвердити Програму забезпечення ефективної діяльності територіального 
сервісного центру № 4645 регіонального сервісного центру ГСЦ МВС у  Львівській, 
Івано-Франківській та Закарпатській областях (філія ГСЦ МВС)  на 2025 рік, що 
додається. 
     2. Фінансовому управлінню Стрийської міської ради (Л. Коваль) відповідно до 
затвердженої Програми забезпечити виділення субвенції з місцевого бюджету 
регіональному сервісному центру ГСЦ МВС у  Львівській, Івано-Франківській та 
Закарпатській областях (філія ГСЦ МВС). 
      3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на першого заступника 
міського голови М.Дмитришина, депутатську комісію з питань планування, 
фінансів, бюджету та соціально-економічного розвитку (С.Ковальчук). 
 

 
 
Міський голова                                                        Олег КАНІВЕЦЬ 

 



Готував: 
 



І. ПАСПОРТ 
 

Програма забезпечення ефективної діяльності територіального сервісного 
центру №4645 регіонального сервісного центру ГСЦ МВС у Львівській, Івано-
Франківській та Закарпатській областях (філія ГСЦ МВС) на 2025 рік». 

(назва програми)  
 

1. Ініціатор розроблення програми: __Регіональний сервісний центр ГСЦ МВС у Львівській, 
Івано-Франківській та Закарпатській областях_(філія ГСЦ МВС) 
 
2. Дата, номер документа  

про затвердження програми: №3451 від 29.05.2025р. 
 
3. Розробник програми: виконком Стрийської міської ради,регіональний сервісний центр 
ГСЦ МВС у Львівській, Івано-Франківській та Закарпатській областях (філія ГСЦ МВС). 
4. Відповідальні виконавці програми: виконком Стрийської міської ради, Регіональний  
сервісний центр ГСЦ МВС у Львівській, Івано-Франківській та Закарпатській областях 
(філія ГСЦ МВС) 

 
5. Термін реалізації програми: ________2025 рік________ 
 
6. Загальний обсяг фінансових  

ресурсів, необхідних для реалізації  
програми, тис. грн., всього, ________________1419,912 тис. грн..______________ 
у тому числі: 

 
6.1. коштів міського бюджету: _________1419,912 тис. грн.._____ 

 
 

ІІ. Визначення проблеми, на розв’язання якої спрямована Програма 
 

На території Стрийської ТГ знаходиться територіальний сервісний центр № 4645, 
основними завданнями якого є участь у реалізації державної політики у сфері надання послуг з 
реєстрації (перереєстрації) транспортних засобів, видачі (обміну) посвідчень водія, безпеки 
дорожнього руху та перевезення небезпечних вантажів. 

Даний сервісний центр надає зазначені вище послуги як правило громадянам Стрийської 
територіальної громади.  

В територіальний сервісний центр №4645 в середньому звертається близько 4000 осіб із 
заявами, реєстрацією транспортного засобу, видачею посвідчень водія і ін., що викликає певні 
незручності для населення. В зв’язку з цим гостро постає питання забезпечення ефективної 
діяльності ТСЦ 4645 в частині оплати орендованого приміщення для сервісного центру МВС. 

 
ІІІ. Мета Програми 

 
Метою даної Програми є оплата орендованого приміщення для ефективної роботи 

територіального сервісного центру №4645 РСЦ ГСЦ МВС у Львівській, Івано-Франківській та 
Закарпатській областях в місті Стрий, вулиця І. Багряного,4. 

 
 

 
 
 
 
 
 
 



IV. Перелік завдань, заходів та показників міської програми 
забезпечення ефективної діяльності територіального сервісного центру №4645 

регіонального сервісного центру ГСЦ МВС у Львівській, Івано-Франківській та 
Закарпатській областях (філія ГСЦ МВС) на 2025рік 

 
№ 
з/п 

Назва завдання Перелік 
заходів 

завдання 

Показники 
виконання заходу 

Виконавець, 
заходу, 

показника 

Джерел
а** 

Обсяги, 
тис. грн. 

Очікув
аний 

резуль
тат 

1 

Забезпечення 
ефективної 
діяльності 

територіального 
сервісного 

центру №4645 
регіонального 

сервісного 
центру ГСЦ 

МВС у 
Львівській, 

Івано-
Франківській та 
Закарпатській 
областях (філія 

ГСЦ МВС) 

Оплата за 
орендоване 
приміщення 

Показники затрат 

Регіональни
й сервісний 
центр ГСЦ 

МВС у 
Львівській, 

Івано-
Франківські

й та 
Закарпатськ
ій областях 
(філія ГСЦ 

МВС) 

Міський 
бюджет 

 

Покра
щення 
наданн

я 
послуг 
населе

нню 

Витрати на оплату 
оренди  1419,912 

Показник 
ефективності  

Вартість одного 
м.кв, грн.. 370,0 

Показник продукту  
Загальна площа 
орендованого 

приміщення (м.кв.) 
319,8 

  

 
 

V. РЕСУРСНЕ ЗАБЕЗПЕЧЕННЯ 
забезпечення ефективної діяльності територіального сервісного центру №4645 
регіонального сервісного центру ГСЦ МВС у Львівській, Івано-Франківській та 

Закарпатській областях (філія ГСЦ МВС) на 2025 рік 
Обсяг коштів, які пропонується залучити на виконання 

програми 2025 рік 
Усього витрат на 

виконання 
програми 

Усього 1419,912 1419,912 
у тому числі   
обласний бюджет   
бюджет територіальної громади 1419,912 1419,912 
бюджети сіл, селищ, міст районного підпорядкування   
кошти не бюджетних джерел   

 
 

VI. КООРДИНАЦІЯ ТА КОНТРОЛЬ ЗА ХОДОМ ВИКОНАННЯ ПРОГРАМИ 
 Звіт про виконання Програми подається щоквартально фінансовому 
управлінню та щорічно фінансовому управлінню та відділу економічного розвитку 
та стратегічного планування Стрийської міської ради за встановленою формою до 25 
числа місяця, наступного за звітним та не пізніше, ніж через місяць після завершення 
року. 
 При уточненні міського бюджету відповідно вносяться зміни до Програми. 
    
Секретар міської ради      Мар'ян БЕРНИК 
 


	Міський голова                                                        Олег КАНІВЕЦЬ

